

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Sinomax Group Limited

盛諾集團有限公司

(根據開曼群島法例註冊成立的有限公司)

(股份代號：1418)

截至2021年6月30日止六個月期間之 未經審核中期業績公佈

表現摘要

- 截至2021年6月30日止六個月期間（「**本期間**」）的收入較去年同期的約1,090.0百萬港元增加約911.3百萬港元或83.6%至約2,001.3百萬港元。
- 本期間的毛利較去年同期的約196.8百萬港元增加約123.5百萬港元或約62.8%至約320.3百萬港元。
- 本期間錄得溢利約14.5百萬港元，而去年同期則錄得虧損約34.9百萬港元。

中期業績

盛諾集團有限公司（「**本公司**」）董事（「**董事**」）會（「**董事會**」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（統稱「**本集團**」）截至2021年6月30日止六個月期間之未經審核簡明綜合中期業績連同2020年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至2021年6月30日止六個月期間

	附註	未經審核	
		截至6月30日止六個月期間	
		2021年 千港元	2020年 千港元
收入	3	2,001,300	1,089,958
銷售成本		<u>(1,680,962)</u>	<u>(893,120)</u>
毛利		320,338	196,838
其他收入	4	29,246	45,396
其他虧損，淨額		(3,745)	(1,526)
金融資產減值虧損撥回／(撥備)		8,764	(9,011)
銷售及分銷成本		(186,047)	(135,159)
行政開支		(96,776)	(71,435)
其他開支		<u>(30,876)</u>	<u>(28,112)</u>
經營溢利／(虧損)		40,904	(3,009)
財務成本	5	<u>(19,862)</u>	<u>(18,351)</u>
除所得稅前溢利／(虧損)		21,042	(21,360)
所得稅開支	6	<u>(6,521)</u>	<u>(13,516)</u>
期內溢利／(虧損)	7	<u>14,521</u>	<u>(34,876)</u>
下列人士應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司權益擁有人		9,421	(34,705)
非控股權益		<u>5,100</u>	<u>(171)</u>
		<u>14,521</u>	<u>(34,876)</u>
		仙	仙
本公司權益持有人應佔每股盈利／(虧損)	8		
—基本		<u>0.54</u>	<u>(1.98)</u>
—攤薄		<u>0.54</u>	<u>(1.98)</u>

簡明綜合全面收益表

截至2021年6月30日止六個月期間

	未經審核	
	截至6月30日止六個月期間	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
期內溢利／(虧損)	<u>14,521</u>	<u>(34,876)</u>
其他全面收益／(虧損)		
可能重新分類至損益的項目：		
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>12,087</u>	<u>(17,421)</u>
期內全面收益／(虧損) 總額	<u>26,608</u>	<u>(52,297)</u>
下列人士應佔期內全面收益／(虧損) 總額：		
本公司權益擁有人	<u>19,698</u>	<u>(50,449)</u>
非控股權益	<u>6,910</u>	<u>(1,848)</u>
	<u>26,608</u>	<u>(52,297)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2021年6月30日

		未經審核 於2021年 6月30日 千港元	經審核 於2020年 12月31日 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		511,406	528,953
使用權資產		323,034	198,078
投資物業		32,754	33,479
無形資產		14,465	14,733
按金、預付款及其他應收款項	10	21,755	82,109
遞延稅項資產		19,146	8,003
		<u>922,560</u>	<u>865,355</u>
流動資產			
存貨		688,133	585,510
貿易應收款項	10	634,383	662,498
按金、預付款及其他應收款項	10	165,362	151,432
應收票據	11	71,495	78,168
透過其他全面收益按公平值列賬之			
貿易應收款項		72,594	24,072
已抵押銀行存款		1,080	10,260
現金及現金等價物		212,733	136,915
		<u>1,845,780</u>	<u>1,648,855</u>
資產總額		<u><u>2,768,340</u></u>	<u><u>2,514,210</u></u>

	附註	未經審核 於2021年 6月30日 千港元	經審核 於2020年 12月31日 千港元
資本及儲備			
股本		175,000	175,000
儲備		799,209	779,511
本公司擁有人應佔權益		974,209	954,511
非控股權益		8,858	1,948
權益總額		983,067	956,459
非流動負債			
租賃負債		293,171	162,756
遞延政府補助	12	2,040	2,229
遞延稅項負債		16,712	17,048
		311,923	182,033
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	700,136	678,034
應付票據	13	63,117	44,902
合約負債		12,967	12,559
無抵押銀行借款	14	603,948	547,224
租賃負債		69,773	75,468
應付稅款		23,409	17,531
		1,473,350	1,375,718
負債總額		1,785,273	1,557,751
權益及負債總額		2,768,340	2,514,210

簡明綜合中期財務資料附註

截至2021年6月30日止六個月期間

1. 編製基準

盛諾集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。中期報告不包括通常包含在年度財務報告中的所有附註。故此，本公佈應與截至2020年12月31日止年度之年報及中期報告期間內發表之任何公佈一併閱讀。

2. 會計政策

所採用之會計政策與上個財政年度及相應中期報告期間所採用的會計政策一致，惟所得稅估計及採納下文所載新訂及經修訂準則除外。

所得稅開支乃根據管理層對整個財政年度之預期加權平均實際全年所得稅率的估計確認。

本集團已採納的經修訂準則

於本中期期間，本集團編製本集團之簡明綜合中期財務資料首次應用香港會計師公會頒佈於2021年1月1日或之後開始之年度期間強制生效之以下香港財務報告準則修訂本：

香港會計準則第39號、
香港財務報告準則第4號、
香港財務報告準則第7號、
香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第16號(修訂本)

利率基準改革—第二階段

上述經修訂準則對上個期間確認之金額並無任何影響，且預計不會對本期間或未來期間有重大影響。

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂準則

若干新訂及經修訂準則已獲頒佈，但並無在2021年1月1日開始之財政年度強制生效，因此本集團並無提早採納：

香港會計準則第1號(修訂本)	流動或非流動負債的分類 ⁽²⁾
香港會計準則第16號(修訂本)	2021年6月30日之後的新冠肺炎疫情相關租金寬免 ⁽¹⁾
香港會計準則第16號(修訂本)	擬定用途前的所得款項 ⁽²⁾
香港會計準則第37號(修訂本)	虧損合約—履行一份合約之成本 ⁽²⁾
香港財務報告準則第3號(修訂本)	引用概念框架的更新 ⁽²⁾
年度改進項目的修訂本	2018年至2020年週期香港財務報告準則的年度改進 ⁽²⁾
香港財務報告準則第17號	保險合約 ⁽³⁾
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合資企業間的資產出售或注資 ⁽⁴⁾

⁽¹⁾ 於2021年4月1日開始的年度期間對本集團生效

⁽²⁾ 於2022年1月1日開始的年度期間對本集團生效

⁽³⁾ 於2023年1月1日開始的年度期間對本集團生效

⁽⁴⁾ 生效日期待定

3. 收入及分部資料

本集團向批發商及零售商銷售健康及家居產品(包括優質慢回彈枕頭、床墊及床褥)，亦透過其零售網絡(包括自營獨立零售店及位於百貨公司的寄售專櫃)及透過互聯網銷售直接向客戶銷售健康及家居產品。本集團亦向傢具生產商銷售聚氨酯泡沫。

本公司執行董事(即首席營運決策者(「**首席營運決策者**」))根據來自不同地區市場的收益就資源分配作出決策及審閱本集團整體財務表現的報告。首席營運決策者並無就評估本集團表現審閱其他獨立財務資料。因此，並無呈列其他分部資料。目前本集團分為以下三個地區市場：

中國市場	— 為中國、香港及澳門客戶製造及銷售健康及家居產品及聚氨酯泡沫
北美市場	— 為美國、加拿大及其他北美國家客戶製造及銷售健康及家居產品
歐洲及其他海外市場	— 為海外國家的客戶(北美市場客戶除外)製造及銷售健康及家居產品

客戶合約收益分拆

於期間內某個時間點確認之收益如下：

貨品類別

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年 千港元	2020年 千港元
銷售健康及家居產品	1,090,827	752,280
銷售聚氨酯泡沫	<u>910,473</u>	<u>337,678</u>
總計	<u>2,001,300</u>	<u>1,089,958</u>

地區市場

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年 千港元	2020年 千港元
中國市場		
—中國	899,248	400,180
—香港、澳門及其他	<u>141,960</u>	<u>153,465</u>
	<u>1,041,208</u>	<u>553,645</u>
北美市場		
—美國	686,813	440,935
—其他	<u>38,904</u>	<u>43,695</u>
	<u>725,717</u>	<u>484,630</u>
歐洲及其他海外市場	<u>234,375</u>	<u>51,683</u>
總計	<u>2,001,300</u>	<u>1,089,958</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年 千港元	2020年 千港元
利息收入	2,573	2,364
政府補貼	2,217	25,027
廢料銷售	9,376	6,905
租金收入	8,904	5,803
其他	6,176	5,297
	<u>29,246</u>	<u>45,396</u>

5. 財務成本

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年 千港元	2020年 千港元
銀行借款之利息	10,899	10,738
租賃負債之利息	8,963	7,613
	<u>19,862</u>	<u>18,351</u>

6. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年 千港元	2020年 千港元
即期稅項：		
香港利得稅	1,591	1,794
中國企業所得稅（「企業所得稅」）	9,563	1,087
就來自中國附屬公司的分派溢利繳納的中國預扣稅	2,190	9,496
美國所得稅	—	5
	<u>13,344</u>	<u>12,382</u>
遞延稅項	<u>(6,823)</u>	<u>1,134</u>
	<u>6,521</u>	<u>13,516</u>

7. 期內溢利／（虧損）

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年 千港元	2020年 千港元
期內溢利／（虧損）乃經扣除以下各項後釐定：		
確認為開支的存貨成本，包括存貨撥備370,000港元 （2020年6月30日：計提撥備2,387,000港元）	1,680,962	893,120
員工成本總額，包括股份支付開支 （計入銷售及分銷成本以及行政開支）	248,290	180,807
無形資產攤銷	268	321
物業、廠房及設備折舊	36,353	34,528
使用權資產折舊	37,805	38,846
投資物業折舊	1,049	961
推廣開支	29,781	10,028
專業費用	10,935	9,012
運輸費用	<u>42,825</u>	<u>27,072</u>

8. 每股盈利／(虧損)

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利／(虧損)乃根據以下數據計算：

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
計算每股基本及攤薄盈利之盈利／(虧損)：		
本公司擁有人應佔期內溢利／(虧損)	<u>9,421</u>	<u>(34,705)</u>

	截至6月30日止六個月期間	
	2021年	2020年
股份數目：		
計算每股基本盈利的加權平均普通股數目	1,750,002,000	1,750,002,000
尚未獲行使購股權涉及的潛在攤薄普通股影響	<u>-</u>	<u>-</u>
計算每股攤薄盈利的加權平均普通股數目	<u>1,750,002,000</u>	<u>1,750,002,000</u>

截至2021年及2020年6月30日止六個月期間之每股攤薄盈利／(虧損)與每股基本盈利／(虧損)相等，此乃由於尚未獲行使購股權並無任何攤薄影響，因為每份購股權之行使價高於期內本公司股份之平均股價。

9. 股息

期內並無派付、宣派或建議股息(2020年6月30日：無)。

10. 貿易應收款項、按金、預付款及其他應收款項

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
按攤銷成本計量之貿易應收款項	658,153	694,915
減：信貸虧損撥備	(23,770)	(32,417)
	<u>634,383</u>	<u>662,498</u>
按金、預付款項及其他應收款項	<u>187,117</u>	<u>233,541</u>
	<u>821,500</u>	<u>896,039</u>
減：非流動租金按金	(12,999)	(10,128)
其他非流動應收款(附註(i))	-	(65,336)
就物業、廠房及機器支付之非流動按金	(6,005)	(3,414)
分租之非流動投資淨額	(2,751)	(3,231)
	<u>(21,755)</u>	<u>(82,109)</u>
流動部分	<u>799,745</u>	<u>813,930</u>

附註(i)：該結餘為於2020年完成出售成都新港海綿有限公司51%股權的應收代價。根據買賣協議，總現金代價為人民幣157,000,000元(相當於約176,891,000港元)，將分四期支付。期內，本集團收到第三期款項人民幣50,000,000元(相當於60,043,000港元)。其餘分期付款人民幣57,000,000元(相當於69,141,000港元)將於2022年到期應付。

本集團透過其零售網絡(包括獨立零售店、位於百貨公司的寄售專櫃及互聯網銷售)進行零售銷售。本集團亦向海外批發商及零售商直接出售健康及家居產品，亦向中國的傢俬製造商出售聚氨酯泡沫。於自營零售店進行的銷售及透過中國零售商進行的銷售均以現金或信用卡進行交易。就於寄售專櫃進行的銷售而言，由百貨公司向終端客戶收取現金，於扣除特許經營佣金後，向本集團償還餘額。授予百貨公司的信貸期介乎30日至120日。就向批發商、零售商及傢具生產商的銷售而言，本集團通常許允信貸期介乎7日至90日。

經扣除信貸虧損撥備的貿易應收款項的賬齡分析(根據發票日期呈列)如下：

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
30日以內	368,325	397,758
31至60日	141,764	157,527
61至90日	80,337	86,883
91至180日	39,191	20,007
181至365日	4,766	323
	<u>634,383</u>	<u>662,498</u>

11. 應收票據

該等金額為於報告期末尚未逾期的應收票據。以下為於報告期末按其到期時間呈列的應收票據的賬齡分析：

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
30日以內	20,068	10,523
31至60日	45,056	62,961
61至90日	443	1,213
91至180日	3,065	1,609
181至365日	2,863	1,862
	<u>71,495</u>	<u>78,168</u>

計入上述約63,911,000港元(2020年12月31日：73,124,000港元)之應收票據已獲批准用以償付貿易應付款項，當中應收票據之到期日於報告期末尚未屆滿。本集團之所有應收票據乃於少於一年內到期。

12. 貿易及其他應付款項

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
貿易應付款項	528,416	509,854
其他應付款項及應計開支	<u>173,760</u>	<u>170,409</u>
	702,176	680,263
減：非流動遞延政府補貼	<u>(2,040)</u>	<u>(2,229)</u>
	<u>700,136</u>	<u>678,034</u>

計入上述貿易及其他應付款項63,911,000港元（2020年12月31日：73,124,000港元）乃以已背書票據償付，其應收票據之到期日於報告期末尚未到期（附註11）。

貿易應付款項的信貸期介乎30至60日，而於各報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
30日以內	322,334	352,822
31至60日	156,619	93,842
61至90日	18,000	35,503
91至180日	13,484	19,041
超過180日	<u>17,979</u>	<u>8,646</u>
	<u>528,416</u>	<u>509,854</u>

13. 應付票據

應付票據由本公司及其若干附屬公司擔保，以下為於報告期末按票據發行日期所呈列之應付票據賬齡分析：

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
30日以內	22,905	8,579
31至60日	365	9,546
61至90日	13,906	3,202
91至180日	23,782	23,575
超過180日	2,159	—
	<u>63,117</u>	<u>44,902</u>

14. 無抵押銀行借款

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
定期借款	108,124	189,217
循環借款	100,400	100,400
貿易借款	395,424	257,607
	<u>603,948</u>	<u>547,224</u>
浮動利率借款	<u>603,948</u>	<u>547,224</u>

銀行借款按年利率1.23%至4.90%（2020年12月31日：年利率1.23%至4.65%）計息。浮動利率銀行借款參考香港銀行同業拆借利率、倫敦銀行同業拆借利率及最優惠貸款利率加上相關銀行的特定利潤率計息，在一年內到期。於2021年6月30日，本集團的未提取銀行融資為446,961,000港元（2020年12月31日：528,340,000港元）。

15. 承擔

	於2021年 6月30日 千港元	於2020年 12月31日 千港元
就收購已訂約但未於簡明綜合中期財務資料撥備的 物業、廠房及設備的資本開支	<u>11,368</u>	<u>8,878</u>

業務回顧

按經營分部劃分的收入

本期間收入增加約911.3百萬港元或約83.6%至約2,001.3百萬港元，而去年同期則約為1,090.0百萬港元。

	截至6月30日止六個月期間		
	2021年 千港元	2020年 千港元	變動 %
中國市場	1,041,208	553,645	88.1%
北美市場	725,717	484,630	49.7%
歐洲及其他海外市場	234,375	51,683	353.5%
總計	<u>2,001,300</u>	<u>1,089,958</u>	83.6%

本期間中國市場的銷售額較去年同期增加約88.1%。增長原因是中國市場於2021年上半年從新冠肺炎疫情影響下逐步復甦。

於北美市場，隨著我們透過與更多新客戶建立業務夥伴關係使客戶群更多元化，本期間該地區銷售額較去年同期增加約49.7%。

於歐洲及其他海外市場，我們於本期間錄得銷售較去年同期增加約353.5%。增長的原因是我們對越南客戶展開的銷售增加。

毛利

本期間本集團毛利（「毛利」）增加約123.5百萬港元或約62.8%至約320.3百萬港元，而去年同期則為約196.8百萬港元。然而，毛利率由去年同期的約18.1%下降2.1%至約16.0%。

毛利率下降乃由於本期間內聚氨酯泡沫的主要原材料購買價以及運費較去年同期上漲。

成本及開支

本期間內銷售及分銷成本增加約50.8百萬港元或約37.6%至約186.0百萬港元，而截至2020年6月30日止六個月期間則約為135.2百萬港元。銷售及分銷成本增加與本期間營業額增長一致。增加主要由於廣告及營銷開支增加約18.9百萬港元，運輸成本增加約15.8百萬港元，以及員工成本及佣金增加約15.9百萬港元所致。

本期間內之行政開支增加約25.4百萬港元或約35.6%至約96.8百萬港元，而截至2020年6月30日止六個月期間則約為71.4百萬港元。增加乃主要由於員工成本增加所致。

本期間溢利／（虧損）

本期間溢利約為14.5百萬港元，而截至2020年6月30日止六個月期間則錄得虧損約34.9百萬港元。

扭虧為盈的原因為本集團業務活動復甦及本期間銷售額回升至新冠肺炎疫情前的相若水平。

流動資金、財務及資本資源

本集團於2021年6月30日的財務狀況穩健。於2021年6月30日，本集團的流動資產淨值約為372.4百萬港元，而於2020年12月31日則約為273.1百萬港元。

於2021年6月30日，銀行結餘及現金由2020年12月31日的約136.9百萬港元增加約75.8百萬港元或約55.4%至約212.7百萬港元。

本期間內經營活動所得現金淨額約為14.1百萬港元，而截至2020年6月30日止六個月期間則為經營活動所用現金淨額約21.2百萬港元。

借款及抵押資產

於2021年6月30日，本集團的銀行融資約為1,114.0百萬港元，其中約667.1百萬港元已動用（2020年12月31日：銀行融資約為1,120.5百萬港元，其中約592.1百萬港元已動用）（包括無抵押銀行借款及應付票據）。本集團的若干應付票據以約1.1百萬港元的已抵押銀行存款作抵押（2020年12月31日：約10.3百萬港元）。

資本開支

本期間本集團的資本開支約為22.8百萬港元（2020年12月31日：約29.4百萬港元），主要用於購買本集團的設備及機器。

財務比率

	於2021年 6月30日	於2020年 12月31日
流動比率 ⁽¹⁾	125.3%	119.9%
速動比率 ⁽²⁾	78.6%	77.3%
資產負債比率 ⁽³⁾	61.4%	57.2%
債務對權益比率 ⁽⁴⁾	39.8%	42.9%

(1) 流動比率按流動資產除以流動負債計算。

(2) 速動比率按流動資產減存貨除以流動負債計算。

(3) 資產負債比率通過日常業務過程中產生的計息債務除以權益總額而得出。

(4) 債務對權益比率按債務淨額除以權益總額計算。債務淨額被界定為包括所有借款扣除現金及現金等價物。

外匯風險

本集團主要在香港、中華人民共和國(「中國」)、美國及越南經營業務。本集團於中國及越南主要面對人民幣及越南盾的外匯風險，而此種風險基本可做到收支相抵。本集團預期港幣兌人民幣及越南盾升值或貶值不會對本集團的經營業績產生任何重大影響，因而並無採用任何對沖工具。本集團將會密切留意人民幣及越南盾的外匯走勢，必要時將採取適當的措施以應對外匯風險。

庫務政策及市場風險

本集團設有庫務政策，旨在更有效地控制其庫務運作及降低借貸成本。該等庫務政策要求本集團維持足夠水平的現金及現金等價物以及充分的可動用銀行融資，以撥付本集團日常營運及應付短期資金需要。本集團不時檢討及評價庫務政策，以確保其充足及有效程度。

前景

2021年仍然是充滿挑戰的一年。在爆發新冠肺炎疫情、中美貿易戰及對來自多個國家的進口產品徵收反傾銷稅之後，材料、物流及勞動力等成本不斷上漲。我們將繼續密切關注成本並不時與客戶討論是否需要將增加的成本轉嫁客戶。

客戶(尤其是美國客戶)的Mattress-in-a-Box(本集團透過線上渠道銷售的主要產品之一)需求令人鼓舞。我們正增加在美國的生產能力。正如本公司日期為2021年2月1日及2021年4月21日的公佈所披露，我們就於美國租賃兩處物業分別簽訂兩份租賃協議，以擴大本集團業務，滿足客戶日益增長的需求。為了應對美國不斷增長的需求，將投入更多的設備及資源。

鑒於客戶需求增長，我們繼續對未來表現充滿樂觀。我們將繼續在日益增長的Mattress-in-a-Box市場探索機遇，致力使我們的客戶群更多元化，以令本公司保持為美國以及香港及中國零售市場慢回彈健康與保健產品翹楚之一。

重大投資或資本資產的日後計劃

除前述本公佈「前景」一節披露者外，本集團並無有關重大投資或資本資產的其他計劃。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於本期間概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

中期股息

董事會並無建議就截至2021年6月30日止六個月期間支付任何中期股息(截至2020年6月30日止六個月期間：無)。

僱員及薪酬政策

於2021年6月30日，本集團僱員總數為2,705人（2020年6月30日：2,902人），本期間員工總成本（包括董事酬金及購股權開支）約為248.3百萬港元（截至2020年6月30日止六個月期間：約180.8百萬港元）。截至2020年6月30日止六個月期間員工成本減少乃由於2020年上半年暫時減薪，而於本期間已恢復正常。

本集團為僱員提供符合行業慣例並具競爭力的薪酬待遇及各種福利，包括視乎其在本集團內的級別和等級享有住房及差旅津貼。本集團亦為僱員的利益投購醫療保險。本集團為所有新僱員進行入職培訓，並在彼等受僱期間不時提供持續培訓。所提供培訓的性質取決於彼等具體的工作領域。本集團亦實行僱員獎勵計劃，獎勵將以晉升、加薪及獎金以及購股權計劃方式作出。

企業管治常規

本公司致力於維持高標準的企業管治以保障其股東的利益及提升企業價值及問責性。本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄14所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）作為其本身的企業管治守則。本期間內，本公司遵守企業管治守則所載的一切守則條文。

進行證券交易的標準守則

本公司已採納一個條款不寬鬆於上市規則附錄10上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）所載的規定標準的董事進行證券交易的行為守則。本公司已向全體董事作出特別查詢，且全體董事確認，彼等於本期間內已遵守標準守則對董事的證券交易提出的必要規定。

審閱中期業績

本公司審核委員會已與本集團管理層共同審閱本集團採納的會計原則及政策，並討論本集團於本期間內的未經審核簡明綜合財務報表及中期業績公佈及建議董事會採納。

本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行之中期財務資料審閱」審閱本集團本期間之未經審核簡明綜合中期財務資料。

於聯交所及本公司網站刊登中期業績及2021年中期報告

本中期業績公佈將刊登於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.sinomax.com/group)，而載有上市規則規定的所有資料的截至2021年6月30日止六個月期間的中期報告將於適當時寄發予本公司股東及分別在聯交所及本公司網站刊登。

代表董事會
盛諾集團有限公司
主席
林志凡

香港，2021年8月27日

於本公佈日期，執行董事為林志凡先生（董事會主席）、張棟先生（總裁）、陳楓先生、林錦祥先生（首席財務官及公司秘書）及林斐雯女士；及獨立非執行董事為王志強先生、林誠光教授、張傑先生及吳德龍先生。